ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯНДЧИШМЭ

ШЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
I КАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яка Чишмэ авылы,423190

МУ1
БАIII

тел.: Г8-84348-) 2-31-00. Факс: (8-843484 2-20-22. chishma@ t itar.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2019 года

«Об изменениях в составе межведомственной комис4
незаконного оборота алкогольной и спиртосодержа

территории Новошешминского муниципальн

ии по пресечению
Шей продукции на
ого района»

и т :

В связи с выбытием некоторых членов межведомс

пресечению незаконного оборота алкогольной и спиртосс

на территории Новошешминского муниципального района

1. Включить в состав членов межведомстве

пресечению незаконного оборота алкогольной и спиртосс,

на территории Новошешминского муниципального ра:

Эльмировну - специалиста 1 разряда отдела разв

внутреннего рынка Чистопольского террито

Госалкогольинспекции Республики Татарстан (по сог.

приложению.

2. Исключить из состава данной комиссии Шишь

3. Контроль за исполнением настоящего постано

заместителя руководителя Исполнительного комитета

муниципального района Республики Татарстан по эконом

Руководитель
Исполнительного комитета /у- шНовошешминского муниципального района iVs 5

■^4.2* * Ж***'

!А
%

КАРАР

№65

твенной комиссии по

держащей продукции

постановляю:

нной комиссии по

держащей продукции

ijioHa Адиеву Ляйсан

ия и координации

шального органа

фасованию), согласно

ину И.В.

вления возложить на

Новошешминского

йке.

P.P. Фасахов

Приложение
к постановлению
Исполнительного»
Новошешминскор
муниципального
Республики Тата|з
от «25» марта 20
Изменения:
Постановление о
Постановление о
Постановление о
Постановление о
Постановление о
Постановление о1
Постановление о'
Постановление о1
Постановление о
Постановление о
Постановление о
Постановление О'
Постановление о
Постановление о

комитета
о

района
стан
9 года № 65

Состав
межведомственной комиссии по пресечению неза^

алкогольной и спиртосодержащей продукции н
Новошешминского муниципального ра

Председатель межведомственной комиссии:

Исхакова Луиза
Камиловна

заместитель руководителя
комитета Новошешминского му
Республики Татарстан по экономике

Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Мустафина
Гульфира
Харисовна

ведущии специалист -  экспе
Роспотребнадзора по РТ «Татарё
-  Спасском районах (по согласованию)

Секретарь межведомственной комиссии:

Шолгина Татьяна
Александровна

Члены комиссии:

ведущии специалист о
Исполнительного комитета
муниципального района Республ

16.02,
09.08,
26.11
04.05
23.06
30.01
03.11,
28.01,
05.07,
18.01,
25.08,
11.09,
13.08,
09.11,

2007
2007
2007
2008
2008
2009
2010
2011
2011
2013
2014
2017
2018
2018

№ 8
№ 104
№ 158
№ 57
№ 84
№ 10
№320
№ 2 1
№293
№ 16
№363
№457
№330
№531

юнного оборота
а территории
йона

Исполнительного
йиципального района

рт ТО Управления
тан» Чистопольском

т?дела экономики
Новошешминского

ики Татарстан

Абрамов Андрей
Валентинович

Адиева Ляйсан
Эльмировну

Вафин Рафис
Салихзянович

Еронтьев
Александр
Леонидович

Жирнов Эдуард
Алексеевич

Носова Галина
Александровна

начальник отдела по делам к
туризму Исполнительнс
Новошешминского муници
Республики Татарстан

олодежи, спорту и
го комитета

йального района

специалист 1 разряда отдела раз£
внутреннего рынка
территориального органа Г с
Республики Татарстан (по соглас

главный врач ГАУЗ «Новошефминская ЦРБ» (по
согласованию)

начальник отдела образовании
комитета Новошешминского мук
Республики Татарстан

начальник отделения МЕ>
Новошешминскому району, no,z
(по согласованию)

начальник отдела культуры
комитета Новошешминского муь:
Республики Татарстан

1ития и координации
Чистопольского

салкогольинспекции
ованию)

Исполнительного
иципального района

Д России по
долковник полиции

Исполнительного
иципального района